M 
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ad  cursum  aque  in  parte  occidental!  cum  introitibus  et  exitibus  in 
australi  parte  et  aquilonis  [sic]  molendinum  eciam  ibi  cum  con- 
ductibus  aquarum  et  stagnum  aptum  de  nostro  feodo  siue  sit  de 
nostro  meneo  \sic\  siue  de  eo  quern  tenent  homines  nostri  et 
calcetum  supra  stagnum  ut  a  fratribus  circumfoditur  .  Huius 
donacionis  et  concessionis  gratia  predicte  moniales  dederunt  nobis 
xxvij  marcas  argenti  ut  habeant  et  teneant  predicta  omnia  libere  et 
quiete  ab  omni  seculari  seruicio  et  exaccione  sicut  aliqua  elemosina 
liberius  datur  et  possidetur  a  religiosis  et  ne  in  dubio  habeatur  ut 
predicta  sint  de  dote  sponse  mee  ego  uero  Oliuerus  et  sponsa  mea  et 
heredes  nostri  acquietabimus  et  warantizabimus  et  defendemus 
predicta  omnia  de  omnibus  calumpniis  et  querelis  et  consuetudinibus 
secularibus  predictis  monialibus  erga  regem  et  dominos  et  omnes 
homines  sicut  puram  et  specialem  elemcsinam  nostram  fide  nostra 
interposita  .  Preterea  afndaui  quod  ego  Oliuerus  nunquam  pro  lucro 
vel  pro  re  aliqua  aduersabor  monialibus  de  Cateleya  vel  fratribus 
earum  nee  alius  per  me  in  hiis  omnibus  que  de  meo  feodo  tenent 
sicuti  carte  earum  testantur  .  ut  aliquid  eorum  minuatur  eis  vel 
conturbetur  set  adiuuabo  pro  posse  meo  et  manutenebo  ut  libera  et 
quieta  et  illibata  ista  permaneant  .  Hec  omnia  dedi  et  concessi 
carta  et  fide  mea  confirmaui  pro  salute  mea  et  omnium  meorum  et 
pro  anima  patris  mei  et  matris  mee  cuius  corpus  in  cimiterio 
predictarum  monialium  quiescit  .  et  specialiter  pro  anima  Willelmi 
filii  Warani  .  Testibus  capitulo  Lincoln/>««  Dregoni  [sic]  filio 
Radnlfi  Rogero  Arsyc  Arnisio  de  Neuille  Goslano  de  Ingelby 
Willelmo  Wrracheby  [sic]  Hugone  de  Grimesby  Galfrido  filio 
Pagani. 

[19]  Omnibus  sancte  matris  ecclesie  filiis  presentibus  et  futuris 
Oliuerus  de  Vendore  filius  Oliueri  et  heredes  sui '  salutem  .  Noueritis 
nos  consilio  et  assensu  parentum  amicorum  et  heredum  nostrorum 
dedisse  et  demisisse  sanctimonialibus  de  Catteley  et  fratribus  earum 
clericis  et  laicis  unam  carucatam  terre  in  campis  de  Glentworth  cum 
septem  toftis  infra  villam  .  Videlicet  toftum  Terri  et  toftum  Seuardi 
le  potter  et  toftum  iuxta  toftum  Terri  et  toftum  Ricardi  Ledenenis  et 
toftum  Reginaldi  Lequite  et  toftum  Roberti  et  toftum  Wlgeri  et  cum 
omnibus  aliis  aisiamentis  et  pertinenciis  suis  infra  villam  et  extra  . 
Tenendum  et  habendum  de  nobis  sicut  puram  et  specialem  elemos- 
inam  nostram  imperpetuum  .  Ego  vero  Oliuerus  et  heredes  mei 
warantizabimus  eis  prenominatam  carucatam  terre  cum  omnibus 
pertinenciis  suis  fide  mea  interposita  in  capitulo  Lincolniensi  in 
manu  Radulfi  subdecani  erga  regem  et  dominos  et  omnes  homines 
de  omni  terreno  seruicio  et  seculari  exaccione  pro  triginta  marcis 
quas  nobis  dederunt  et  acquitauerunt  erga  ludeos  Lincoln/^  anno 
octodecimo  regni  regis  Henrici  secundi  .  Hiis  testibus  Radulfo 
subdecano  Petro  de  Melia  Hiliberto  canonico  Pagano  canonico 
Roberto  de  Chene  Martino  thesaurario  Ricardo  filio  cantoris 
Simone  de  Creuequer  Rogero  Arsic  Hugone  Bardolf  Ada 
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as  far  as  the  water  course  on  the  west  side  with  entries  and  exits  on 
the  south  and  the  north  sides,  also  a  mill  there  with  the  conduits  of 
water,  and  a  suitable  pool,  drawn  from  our  fee,  whether  from  our 
demesne  or  from  the  land  which  our  men  hold,  and  a  causeway 
above  the  pool  as  it  is  dug  about  by  the  brethren.  The  aforesaid 
nuns  have  given  us  for  the  favour  of  this  gift  and  grant,  twenty-seven 
marks  of  silver  that  they  may  have  and  hold  all  the  aforesaid  things 
free  and  quit  from  all  worldly  service  and  exaction,  as  any  alms  is 
most  freely  given  and  possessed  by  religious  persons.  And  lest 
there  should  be  any  doubt  whether  the  aforesaid  things  belong  to